A 股 上海证券交易所 佳都新太 600728 新太科技

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减(%)

总资产 712,190,077.62 745,117,243.59 -4.42

所有者权益（或股东权益） 365,503,698.21 332,195,287.84 10.03

归属于上市公司股东的每股净

资产（元／股）
1.1253 1.0228 10.03

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

(%)

营业利润 19,539,929.81 17,654,680.90 10.68

利润总额 24,955,254.42 22,752,610.88 9.68

归属于上市公司股东的净利润 24,640,611.10 20,257,332.40 21.64

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
21,626,045.47 17,159,331.86 26.03

基本每股收益(元) 0.0759 0.0624 21.64

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.06658 0.05283 26.03

稀释每股收益(元) 0.0759 0.0624 21.64

佳都新太科技股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

加权平均净资产收益率(%) 7.06 6.78 增加 0.28 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -35,334,282.51 43,389,715.65 -181.43

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
-0.10879 0.13359 -181.43

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -69.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常

经营业务密切相关，符合国家政策规定、

按照一定标准定额或定量持续享受的政

府补助除外

1,905,357.96 资助项目验收

与公司正常经营业务无关的或有事项产

生的损益
1,100,938.62

冲减中信银行、工行查封公司 1 号

楼预计负债

除上述各项之外的其他营业外收入和支

出
9,293.49

所得税影响额 -955.44

合计 3,014,565.63

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
106,666,974 32.84   -48,720,049 -48,720,049 57,946,925 17.84

1、国家持股

2、国有法人持

股
26,764,132 8.24   -16,240,016 -16,240,016 10,524,116 3.24

3、其他内资持

股
79,902,842 24.60   -32,480,033 -32,480,033 47,422,809 14.60

其中：  境内非

国有法人持股
77,102,009 23.74   -32,480,033 -32,480,033 44,621,976 13.74

 境内自然人持

股
2,800,833 0.86   0 0 2,800,833 0.86

４、外资持股

其中：  境外法

人持股

 境外自然人持

佳都新太科技股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

股

二、无限售条件

流通股份
218,133,364 67.16   48,720,049 48,720,049 266,853,413 82.16

1、人民币普通

股
218,133,364 67.16   48,720,049 48,720,049 266,853,413 82.16

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 324,800,338 100.00   0 0 324,800,338 100.00

股份变动的批准情况

2012 年 6 月 11 日，公司股权分置股改后第二次限售流通股 48,720,049 股上市流通。详见公

司 2012 年 6 月 6 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站《佳都新

太科技股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》，公告编号临 2012-022。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 22,878 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

广州佳都集团有限公司

境内非

国有法

人

23.24 75,492,027  41,922,809
质

押
63,100,000

广州市番禺通信管道建设投

资有限公司

国有法

人
13.24 43,004,148  10,524,116 无

何娟
境内自

然人
4.58 14,871,407 14,871,407  无

辽宁省大连海洋渔业集团公

司

国有法

人
2.24 7,280,000   无

华宝信托有限责任公司－单

一类资金信托 R2007ZX083
未知 1.81 5,866,818 5,866,818  无

陈彪
境内自

然人
0.84 2,743,333  2,738,333 无

中国农业发展集团总公司
国有法

人
0.84 2,730,000   无

广州佳都信息咨询有限公司

境内非

国有法

人

0.83 2,699,167  2,699,167 质押 2,000,000

佳都新太科技股份有限公司 2012 年半年度报告

 6

长安国际信托股份有限公司

－信集金一
未知 0.62 2,008,962 2,008,962  无

周福高
境内自

然人
0.45 1,465,199 1,465,199  无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份的

数量
股份种类及数量

广州佳都集团有限公司 33,569,218 人民币普通股

广州市番禺通信管道建设投资有限公司 32,480,032 人民币普通股

何娟 14,871,407 人民币普通股

辽宁省大连海洋渔业集团公司 7,280,000 人民币普通股

华宝信托有限责任公司－单一类资金信托

R2007ZX083
5,866,818 人民币普通股

中国农业发展集团总公司 2,730,000 人民币普通股

长安国际信托股份有限公司－信集金一 2,008,962 人民币普通股

周福高 1,465,199 人民币普通股

广州智迪企业管理咨询有限公司 1,448,102 人民币普通股

昆山盛世增金投资中心（有限合伙） 1,432,284 人民币普通股

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位:股

序

号

有限售条件股东

名称

持有的有限售

条件股份数量

有限售条件股份可上市交易情况

限售条件
可上市交易时间

新增可上市交易

股份数量

1
广州佳都集团有

限公司
41,922,809 2013 年 6 月 11 日 41,922,809